המאשימה
נגד

עבד אלרחמאן אבו זינה (עציר) ע"י ב"כ
עו"ד דן באומן

הנאשם

גזר דין

א. פתח דבר:

הנאשם הורשע על-פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון בעבירות הבאות: קבלת נכסים שהושגו בפשע, עבירה לפי סע' 411
הונאה בכרטיס רישא לחוק; לפי סע' 415 (להלן: החוק); קבלת דבר במרמה, עבירה לחוק העונשין, תשל"ז-1977
חיוב, בכרטיס להונאה ניסיון חיוב); כרטיסי חוק (להלן: תשמ"ו-1986 חיוב, כרטיסי לחוק 17 סע' לפי עבירה חיוב,
עבירה לפי סע' 17 לחוק כרטיסי חיוב יחד עם סע' 25 לחוק; שהייה בלתי חוקית, עבירה לפי סע' 12(1) לחוק הכניסה

לישראל, תשי"ב-1952.

על פי עובדות כתב האישום המתוקן, ביום 28.12.2014 בסמוך לשעה 18:37 נשדדה בביתה גב' בטי בן חיים, קשישה
המתגוררת בגפה ברח' שבטי ישראל 31 בבני ברק (להלן: המתלוננת), ע"י עבריין שזהותו אינה ידועה (להלן: השודד).
(להלן: לה השייכים ותיק טלפון מכשיר ממנה ונטל לחבלות, לה וגרם המתלוננת את תקף השודד השוד במהלך
הרכוש).

במצטבר ,52224-09-14 ת"א) (שלום מת"פ חודשים 3 בן המותנה המאסר הפעלת על מורה הנני .2
ימי מעצרו (בניכוי בפועל חודשי מאסר 18 בסך הכל ירצה אפוא הנאשם לעיל. 1 בסע' למאסר שהוטל

החל מיום 29.12.2014).

3. 12 חודשי מאסר על תנאי, שלא יעבור במשך 3 שנים מיום שחרורו ממאסר כל עבירת רכוש.

4. 6 חודשי מאסר על תנאי, שלא יעבור במשך 3 שנים מיום שחרורו ממאסר כל עבירה על חוק הכניסה
לישראל, תשי"ב-1952.

5. פיצוי למתלוננת בסך של 1,000 ₪. סכום הפיצוי ישולם עד ליום 01.01.2016, והחל ממועד זה יישא
הפרשי הצמדה וריבית.

6. קנס בסך של 1,500 ₪ או 4 חודשי מאסר תמורתו. הקנס ישולם עד ליום 01.01.2016.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט העליון.

המוצגים יושבו למתלוננת ויושמדו בהתאם.

ניתן היום, כ"ט אייר תשע"ה, 18 מאי
2015, בהעדר הצדדים.

דוד רוזן , שופט